江发改投〔2025〕81号

重庆市江北区发展和改革委员会
关于铁山坪森林公园云岭路段森林防火通道
项目建议书的批复

重庆市江北区公园管理中心：
[bookmark: _GoBack]《关于申请铁山坪森林公园云岭路段森林防火通道项目立项审批的请示》（江公园管理中心文〔2025〕1号）及《铁山坪森林公园云岭路段森林防火通道项目建议书》等相关材料收悉。根据区第十九届人民政府第120次常务会议及十三届区委第155次常委会会议精神，现就该项目建议书的有关事宜批复如下：
一、项目名称
铁山坪森林公园云岭路段森林防火通道项目
二、项目代码
2409-500105-04-01-999321
三、项目法人
重庆市江北区公园管理中心
四、项目建设管理代理机构
重庆市江北区文化旅游开发有限公司
五、项目建设地点
重庆市江北区铁山坪街道
六、建设规模及内容
铁山坪森林公园云岭路段森林防火通道项目道路全长530.219m，按照四级公路设计，设计速度30Km/h，标准路幅宽度6.5m，单车道宽3m，双向2车道，含道路工程、排水工程、支挡工程、交安工程及照明工程。
七、建设工期
4个月
八、投资估算及资金来源
项目估算总投资999.71万元，其中建安工程费709.82万元。资金来源为上级财政补助资金。
请接文后，按基本建设程序的规定，开展前期工作，办理相关建设手续并编制项目可行性研究报告报我委审批。
本批文有效期为壹年，若未在该期限内完善相关手续并将项目可行性研究报告报我委审批，本批文将自然失效。

重庆市江北区发展和改革委员会
2025年4月25日

重庆市江北区发展和改革委员会办公室         2025年4月25日印发

— 1 —
— 2 —
— 3 —

―

1

―

½­·¢¸ÄÍ¶

¡²

2025

¡³

81

ºÅ

ÖØÇìÊÐ½­±±Çø·¢Õ¹ºÍ¸Ä¸ïÎ¯Ô±»á

¹ØÓÚÌúÉ½ÆºÉ­ÁÖ¹«Ô°ÔÆÁëÂ·¶ÎÉ­ÁÖ·À»ðÍ¨µÀ

ÏîÄ¿½¨ÒéÊéµÄÅú¸´

重庆市江北区公园管理中心：

《关于申请铁山坪森林公园云岭路段森林防火通道项目立项

审批的请示》（江公园管理中心文〔

2025

〕

1

号）及《铁山坪森林

公园云岭路段森林防火通道项目建议书》等相关材料收悉。根据

区第十九届人民政府第

120

次常务会议及十三届区委第

155

次常

委会会议精神，现就该项目建议书的有关事宜批复如下：

一、项目名称

铁山坪森林公园云岭路段森林防火通道项目

二、项目代码

2409

-

500105

-

04

-

01

-

999321

—   1   —                   江发改投 〔 2025 〕 81 号       重庆市江北区发展和改革委员会   关于铁山坪森林公园云岭路段森林防火通道   项目建议书的批复     重庆市江北区公园管理中心：   《关于申请铁山坪森林公园云岭路段森林防火通道项目立项 审批的请示》（江公园管理中心文〔 2025 〕 1 号）及《铁山坪森林 公园云岭路段森林防火通道项目建议书》等相关材料收悉。根据 区第十九届人民政府第 120 次常务会议及十三届区委第 155 次常 委会会议精神，现就该项目建议书的有关事宜批复如下：   一、项目名称   铁山坪森林公园云岭路段森林防火通道项目   二、项目代码   2409 - 500105 - 04 - 01 - 999321